Kilpailu 9.1.2010 C hyppyrata, paikka Lappeenranta

Mini 1, tuomari Eija Berglund, koirakoita 7, ia 35 s, v 3,2 m/s

Sija Nro
1 6

2 5

3 8

4 1

7

9

11

10

Rotu
shelam
kaavil
vlyter
vlyter
caiter
kaasna
parson
jackru

Nimi
Timi
Petja
Wiira
Vito
Aapo
lita
Pirpir
Nasu

Ohjaaja

Minna lkonen
Heidi Pehkonen
Piia-Maarit Siren
Sirkku Berg
Katja Joki

Sari Suonio
Berg Sirkku
Tarja Piispa

Seura
LAU
A-KOT
A-KOT
LAU
KOTKA
WUOKS
LAU
HAMIN

Medi 1, tuomari Eija Berglund, koirakoita 6, ia 35 s, v 3,2 m/s

Sija Nro
1 15

2 19

3 17
12

16

20

18

Rotu

novnou
koohon
espves
shelam
cocspa
cocspa
cocspa

Nimi
Jojo
Inka
Viva
Peetu
Kaapo
Minttu
Oodi

Ohjaaja

Olli-Jussi Rissanen
Ari Partti

Mari Rauhala

Ulla Nikkila

Laura Oivanen
Jenni Mansikkamaki
Kaisa Koistinen

Seura
LAU
LAU
P-HAU
P-HAU
P-HAU
LAU
LAU

Maksi 1, tuomari Eija Berglund, koirakoita 24, ia 35 s, v 3,2 m/s

Nro
35
23
21
53
31
27
54
46
34
28
24
41
43
29
36
37
39
40
42
45
47
48
50
55
22
25
26
38
44
49
51
52
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Rotu
walspa
borcol
hovawa
auskar
kulnou
belpat
belpat
labnou
hovawa
labnou
borcol
parcol
lyhcol
pirset
walspa
pyrpal
slapko
borcol
borcol
borcol
belpat
espves
belpam
auskel
borcol
doberm
pitcol
doberm
belpam
borcol
belpag
doberm

Nimi
Patu
Alpo
Jessi
Nasta
Vilma
Mutka
Rolle
Vanja
Damo
Nova
Vani
Veeti
Laki
Topi
Maisa
Vappu
Pyry
Keira
Paavo
Riitti
Keke
Luca
Reino-Matti
Rumo
Hiro
Brandy
Miro
Jade
Beo
Zero
Lulu
Salsa

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Tapio Jappinen
Annastiina Lehtonen
Mirkka Kalmari
Mira Ikonen
Sonja Pelkonen
Kirsi Kokkonen
Mikko Aarnio
Sonja Pelkonen
Maiju Nyholm
Elina Kemppi
Hanna Kuusisto
Sanna Laitinen
Anna Sinerheimo
Heidi Kokki

Jere Patéri

Ninka Reittu-Kuurila
Tiina Makela
Sampo Kokkonen
Arto Laitinen

Tiia Katajamaki
Huotilainen Sari
Paivi Ovaska
Susanna Maksimainen
Janni Kréger
Pasi Rautio
Anniina Lantta
Outi Rojo
Anniina Lantta
Aino Lakiasuo
Lea Rentsch
Tanja Hynninen
Anniina Lantta

Seura
IMAKK
JAT
WUOKS
P-HAU
JOA
LAU
KK-99
JOA
A-KOT
P-HAU
LAU
P-HAU
JAT
IMAKK
KSSK
JOA
LAU
LAU
P-HAU
JAT
IMAKK
LAU
JOA
HSKH
LAU
WALAT
VARPS
WALAT
JAT
P-HAU
WUOKS
WALAT

Aika Nopeus
34,44 3,22
35,48 3,13
38,11 2,91
43,09 2,58
Aika Nopeus
24,14 4,60
29,08 3,82
31,41 3,53
Aika Nopeus
30,55 3,63
32,10 3,46
33,65 3,30
34,20 3,25
38,28 2,90
29,85 3,72
32,34 3,43
36,54 3,04
36,89 3,01
35,34 3,14
36,19 3,07
38,29 2,90
42,52 2,61
43,79 2,54

AV
-0,56
0,48
3,11
8,09

AV
-10,86
-5,92
-3,59

AV
-4,45
-2,90
-1,35
-0,80

3,28
-5,15
-2,66

1,54

1,89

0,34

1,19

3,29

7,52

8,79

RV
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Tulos
-0,56
0,48
8,11
13,09
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-10,86
5

5

HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-4,45
-2,90
-1,35
-0,80

3,28
5
5
6,54
6,89

10,34
11,19
13,29
17,52
18,79

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS
POIS
POIS
POIS
POIS

T
SAGI

Muuta
LUVA

Muuta
SERT

Muuta
LUVA

LUVA
LUVA
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Kilpailu 9.1.2010 C hyppyrata, paikka Lappeenranta

Mini 2, tuomari Eija Berglund, koirakoita 3, ia 44 s, v 3,3 m/s

Sija Nro
1 59
60

63

61

62

Rotu
parson
X-rotu
parson
cavspa
wecope

Nimi
Vilma
Sina
Ratti
Senni
Tsapa

Ohjaaja
Riikka Lokka
Laura Ikonen
Anne Laine
Anniina Lantta
Kati Murtola

Seura Aika Nopeus

LAU 36,28
JOA

LAU

WALAT

KSSK

Medi 2, tuomari Eija Berglund, koirakoita 4, ia 44 s, v 3,3 m/s

Sija Nro
1 68

2 71
64

67

65

69

70

Rotu
novnou
shelam
X-rotu
shelam
shelam
shelam
shelam

Nimi
Rapsu
Mikki
Sulo
Tarmo
Enzo
Impi
Vertti

Ohjaaja

Heidi Hirvasoja-Korkee

Jonna Malaska
Jenna Hartikainen

Riitta Mentula-Hyvérinen

Tuomas Haverila
Asta Luukkonen
Maria Penttinen

Seura Aika Nopeus

JOA 38,08
LAU 39,09
LAU

VARPS

JOA

WUOKS

JOA

Maksi 2, tuomari Eija Berglund, koirakoita 14, ia 44 s, v 3,3 m/s

Sija Nro
1 91
2 72
3 92
4 85

74
75
76
77
83
84
87
90
93
94
73
82
86
88
89

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
borcol
belpat
novnou
borcol
borcol
borcol
slapko
shelam
borcol
lagrom
pitcol
snauts
hovawa
pitcol
samoje
borcol
belpag
auskel
pirset

Nimi
Tessa
Popi
Pessi
Tirri
Neo
Kiia
Tuisku
Urho
Jade
Vilppu
Sulo
Hector
Kassu
Sisu
Keiju
Lux
Ziggy
Dani
Luigi

Ohjaaja

Anne Nokelainen
Jenni Jarveldinen
Sanna Tiainen
Elina Hannikainen
Jaana Markkanen
Marjo Halmiala
Tiina Méakela

Satu Peippo
Johanna Suutarinen
Helena Olli

Riitta Virtanen
Maarit Niemistd
Maiju Nyholm
Anni Ahonen
Taina Markkula
Elina Kalenius
Arja Kettunen
Susanna Takala
Heidi Husu

Seura Aika Nopeus

IMAKK 36,28
POKS 43,72
LAU 46,62
LAU 36,31
JAT

LAUKA

LAU

KSSK

KK-99

LAU

KSSK

VAS

A-KOT

JAT

KOTKA

JOA

JOA

LAU

KOTKA

4,02

3,83
3,73

4,02
3,34
3,13
4,02

AV
-7,72

AV
-5,92
-4,91

AV
-7,72
-0,28

2,62
-7,69

RV
0

RV
0
0

RV
0
0

10

20

Tulos
-7,72
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-5,92
-4,91

HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

Tulos
7,72
-0,28
12,62

20
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS
POIS
POIS
POIS
POIS

T
SAGI

Muuta
LUVA

Muuta
LUVA

Muuta
LUVA
LUVA
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